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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مرد جوانی که 
در فومن مرتکب قتل شده بود، خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، ســرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: اردیبهشت ماه 
سال جاری، حضور یک قاتل فراری در تهران که در شهر 
»فومن« استان گیلان مرتکب جنایت شده بود، به تیمی 
زبده کارآگاهان اداره دهم پلیــس آگاهی تهران گزارش 
داده شــد.  وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان 
می داد، متهم در نزاع دســته جمعی در یکی از روستاهای 
»فومن« مرتکب قتل شــده و در جریان این نزاع دســت 
سمت راستش به دلیل ضربات تبر به شدت مجروح شده 
است و متهم پس ارتکاب جنایت به تهران فرار کرده است.  
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: کارآگاهان 
در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم 
و روش های علمی پــی بردند، متهم در خانه ای در محله 
شمال تهران مخفی شده است که همین سرنخ کافی بود 
تــا مرد جوان  با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی طی 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شــود که مقدار زیادی 
مشــروبات الکلی در بررسی از خانه مورد نظر کشف شد.  
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان اینکه متهم در به 
جرم شرکت در نزاع مرگبار اعتراف کرده است، خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده تحت الحفظ به دادسرای 

مربوطه در استان گیلان اعزام شد.
دستگیری قاتل فراری پس از 2 سال

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری قاتل 
فراری پس از 2 سال خبر داد و گفت: متهم به دلیل جای 
پارک در تهرانپارس به همراه برادرش دســت به جنایت 
زده است.  سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: آذر ماه ســال 1400، 
مرگ مشــکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس 
یکی از بیمارستان های شــرق تهران به اداره دهم پلیس 
آگاهی گزارش داده شد.  وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در ســردخانه 
بیمارستان موردنظر با جسد مرد جوانی مواجه شدند که 
با ضربات متعدد چاقو به قتل رســیده بود.  رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت ادامه داد: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان در 
صحنه جرم حکایت از آن داشت، مقتول با 2 برادر جوان 
که با آنها در تهرانپارس همسایه بوده به دلیل جای پارک 
خودرو درگیر شده و در جریان این نزاع با ضربات متعدد 
چاقو به قتل رسیده است همچنین در ادامه مشخص شد، 
ایــن 2 برادر پس از ارتکاب جنایت ابتدا به کردســتان و 

سپس به صورت غیرقانونی به عراق گریخته اند.  سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی تصریح کرد: تحقیقات ادامه داشت 
تا اینکه مشــخص شد، یکی از برادران جنایتکار پس از 2 
ســال وارد ایران شده و اکنون در شهر »رامسر« مازندران 
مخفی شده است که همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان 
در یک قدمی بازداشــت قرار بگیرند.  این مقام انتظامی با 
بیان اینکه متهم دیگر پرونده به یکی از کشورهای اروپایی 
گریخته است، متذکر شد: کارآگاهان در گام بعدی در روز 
ســیزدهم اردیبهشت ماه، با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی راهی رامسر شدند و در یک عملیات منسجم متهم 
را دستگیر کردند که مرد جوان در اعترافات اولیه به جرم 

خود اعتراف کرده است.  
دستگیری سارقان به عنف محموله گوشت

در تهران
رئیس پلیــس آگاهی پایتخت همچنین از دســتگیری 
اعضای باند 4 نفره محموله گوشــت گوســاله خبر داد و 
گفت: متهمان با مسدود کردن خودروی نیسان و تهدید 
با سلاح سرد، 650 کیلو گوشت قرمز سرقت کرده بودند.  
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ کارآگاه »علی 
ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: 
چندی قبل مرد جوانی به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 
مراجعه کرد و به کارآگاهان گفت، راننده نیسان هستم و 
برای قصابی ها گوشت جابه جا می کنم که چندی قبل 3 
مرد جوان با چاقو به من حمله ور شــدند و 650 کیلوگرم 
گوشت گوســاله را به ارزش یک میلیارد و 370 میلیون 
ریال با تهدید ســرقت کردند.رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ تصریح کرد: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری 
از شیوه های کشــف نوین جرم و روش های علمی هویت 
متهمان را شناســایی کردند و متوجه شــدند آنها با یک 
خودروی ال 90 خاکســتری رنگ، ماشین حمل گوشت 
مال باخته را زیرنظر داشتند و در زمانی مناسب خودروی 
مال باخته را متوقف و اقدام به ســرقت کردند.وی با بیان 
اینکه متهمان گوشــت های مســروقه را در بازار جنوب 
استان  تهران زیر قیمت فروخته اند، افزود: کارآگاهان پایگاه 
ششــم پلیس آگاهی در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و 
بررسی های دقیق تر مخفیگاه متهمان را در جنوب تهران 
ردیابی و با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی آنها را در 
یک عملیات  منســجم بازداشت کردند.این مقام انتظامی 
عنوان کرد: متهمان پس از انتقال به پایگاه ششــم پلیس 
آگاهی بلافاصله هدف تحقیقات قــرار گرفتند و به جرم 
خود مبنی بر ســرقت محموله گوشــت از راننده نیسان 
اعتراف و عنوان کردند، شاگرد یک قصابی نقشه سرقت را 

کشیده و مسیر تردد مال باخته را در اختیار آنها قرار داده 
که در ادامه شــاگرد قصابی به عنوان طراح نقشه سرقت، 

بازداشت شد.
کلاهبرداری با ساخت رسید جعلی 

در جنوب تهران
 رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری مردی 
که با ساخت رســید جعلی اقدام به کلاهبرداری از مردم 
کرده بود، خبر داد و گفت: با دســتور مقام قضائی اموال 
مســروقه به صاحبانشان بازگردانده شد.  به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، ســرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: در پي وقوع چند 
فقره کلاهبرداری در جنوب تهران با شگرد ساخت رسید 
جعلی، موضوع رســیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.  وی 
افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می داد، یک مرد 
جوان شهروندانی که اموال خود را در سایت های اینترنتی 
آگهی کرده بودند، شناسایی کرده و با ساخت رسید جعلی 
اموال آنها را ســرقت کرده است.  این مقام انتظامی عنوان 
کرد: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های 
کشــف نوین جرم و روش های علمــی هویت و مخفیگاه 
متهم ســابقه دار را شناسایی و پس از هماهنگی های لازم 
با مرجع قضائی وی را در یک عملیات  منســجم بازداشت 
کردنــد.  رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه از 
مخفیگاه متهم سیم و کابل، لوله و اتصالات، 2 تخته فرش 
دست بافت، برنج، یک دستگاه پیانو و 2 قبضه سلاح بادی 
کشف شــد، در ادامه گفت: متهم پس از انتقال به پایگاه 
دهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 

بر کلاهبرداری با شگرد ساخت رسید جعلی از شهروندان 
اعتراف کرد.  

دستگیری سارقان حرفه ای موتورسیکلت 
در شرق تهران

رئیس پلیــس آگاهی پایتخت همچنین از دســتگیری 
ســارقان حرفه ای موتورســیکلت در شــرق تهران، خبر 
داد.  به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ کارآگاه » 
علــی ولیپور گودرزی« اظهار کرد: در پي وقوع چند فقره 
سرقت موتورسیکلت در خیابان های شرق تهران، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی با بیان اینکه در 
تحقیقات انجام شــده مشخص شد، 3 مرد جوان با پرسه 
زنی در خیابان های شرق تهران در فرصتی مناسب اقدام 
به ســرقت موتور سیکلت کرده و برای اوراق وسیله نقلیه 
آنها را به یک خانه منتقل کرده انــد، افزود: کارآگاهان با 
بهره گیری از شــیوه های کشــف نوین جرم و روش های 
علمی هویت و مخفیگاه متهمان که از ســارقان ســابقه 
دار بود را شناســایی کردند.  سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی تصریح کرد: کارآگاهان پس از کشف این سرنخ 
مهم بلافاصله با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهی 
مخفیگاه متهمان در شرق تهران شدند و 3 مرد جوان را 
در یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند که در ادامه نیز 
تعدادی قطعات موتورسیکلت سرقتی در بررسی ها کشف 
شــد.  رئیس پلیس آگاهی پایتخت تهــران بزرگ گفت: 
متهمان حدودا 30 ســاله پس از انتقال به پایگاه ششــم 
پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به چندین فقره سرقت 

موتورسیکلت از خیابان های شرق تهران معترف شدند.

رئیس پلیس پیشــگیری تهران از دســتگیری 2 سارق 
حرفه ای و ســابقه دار لوازم و محتویــات خودروها در 
محدوده شهر زیبا خبر داد و گفت: متهمان به 20 فقره 

سرقت اعتراف کردند.  
ســرهنگ »محمد گــودرزی« در گفت و گــو با پایگاه 
خبــری پلیس، گفــت: در پي مراجعه و شــکایت چند 
تن از شــهروندان در هفته های اخیر، درخصوص سرقت 
محتویات و قطعــات خودرو در محدوده »شــهر زیبا« 
پیگیری موضوع ســریعا به صورت ویژه در دســتور کار 
عوامــل عملیات کلانتری 133 این محل قرار گرفت.وی 
افزود: در تحقیقات انجام شــده مشخص شد، متهمان با 
پرســه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای 
ســواری که از ایمنی کمتری برخوردار بودند، در فرصت 
مناســبی قفل درب خودرو را تخریب و محتویات داخل 
صندوق از قبیل جک و لاســتیک زاپــاس و محتویات 
خودرو از قبیل ضبط و ...  را به سرقت می بردند.این مقام 
انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری شهر زیبا 
با با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های 
علمــی، در نهایــت در دوازدهم اردیبهشــت ماه جاری 
هویت و مســیرهای رفت و آمد متهمان را که از سارقان 

ســابقه دار بودند، شناسایی کردند.وی گفت: بلافاصله با 
هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران در روز گذشــته 
به مسیر همیشگی متهمان در محدوده بلوار »فردوس« 
تهران مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه هر 2 متهم 
را در حالی که در حال جابه جایی اموال مسروقه بودند، 
دستگیر کردند و در بازرســی اولیه یک دستگاه ضبط، 
10 عدد جک خودرو، 4 عدد شمع خودرو، 10 قلم انواع 

البسه، باربند و...  همگی سرقتی کشف شد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان 31 
و 39 ســاله پس از انتقال به مقــر انتظامی به 20 فقره 
ســرقت محتویات داخل خودرو در محدوده های »شهر 
زیبا و غرب تهران« اعتراف کردند.سرهنگ گودرزی در 
پایان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضائی شــدند، گفت: از مال باختگانی که با این 
شیوه و شــگرد از آنان سرقت شده اســت با حضور در 
کلانتری 133 شــهر زیبا متهمان را مورد شناسایی قرار 

دهند.

دستگیری سارق کارگاه های تجاری
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق سابقه 
دار کارگاه و انباری هــای تجــاری در جنوب تهران خبر 
داد.  ســرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: اردیبهشت ماه امسال با وقوع سرقت 
ازکارگاه و انباری های تجاری در محدوده خیابان شهید« 
مصطفی خمینی« و جنوب تهران، رسیدگی به موضوع 
ســریعاً در دســتور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 
171 پلیس پیشــگیری قرار گرفت.ایــن مقام انتظامی 
عنوان کرد: با اعلام شــکایت و وقوع سرقت، عوامل این 
یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص 
شد ســارق با تخریب قفل های درب ورودی و قطع برق 
سیستم های حفاظتی وارد کارگاه و انبار های تجاری شده 
است.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ افزود: ماموران 
با تحقیقــات محلی در محدوده جغرافیای جرم متهمان 
که دو نفر حدودا 50 ساله بودند را شناسایی کردند که در 
ادامه نیز با استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار 

مشخص شد هردو متهم از افراد سابقه دار در امر سرقت 
 می باشــند.  این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات 
کلانتــری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
گسترده در دوازدهم اردیبهشت ماه سال جاری مخفیگاه 
متهمان را در محدوده جاده »مرتضي کرد« شناســایی 
کردند.ســرهنگ گودرزی عنوان کرد: تیم عملیات پس 
از دریافــت این اطلاعات مهم بــا هماهنگی های لازم با 
مرجع قضائی، روز گذشته راهي مخفیگاه متهمان شدند 
و هر دو را در یک عملیات منســجم دستگیر کردند که 
در بررسی های اولیه، مقادیر زیادی اموال مسروقه شامل 
دستگاه سنگ برش، اره گرد، دستگاه استپ، پمپ های 
آب و...  به ارزش 500 میلیون ریال از مخفیگاه موردنظر 
که یک انبار متروکه بود، کشــف شد.این مقام انتظامی 
اظهار داشــت: متهمــان پس از انتقال بــه کلانتری در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر ســرقت اماکن 
خصوصــی اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز های مالی، 
عنوان کرد و تاکنون 5 مال باخته به کلانتری مراجعه و 
اموال خود را شناسایی کردند، متهمان نیز پس از تکمیل 
پرونده به مرجع قضائی اعزام و ســپس با قرار مناســب 

روانه زندان شدند.

قتل در فومن؛ دستگیری در تهران 

ثبت 20 فقره سرقت محتویات خودرو 

کشف 204 هزار ليتر سوخت قاچاق در جنوب پایتخت 
رئیس پلیــس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشــف 204هزار لیتر گازوئیل 
قاچــاق در جنوب پایتخت و دســتگیری 5 قاچاقچی در ایــن رابطه خبر داد.  
سرهنگ هدایت بهرامی  در گفت و گو با پایگاه خبري پلیس در تشریح این خبر 
بیان داشــت: در پي کسب خبري مبني بر دپوي مواد سوختي در 2 کارگاه در 
محدوده جاده »خاوران« تهران، رســیدگي به موضوع در دستور کار کارآگاهان 
این پلیس قرار گرفت.وی با اشاره به اینکه بررسی های اولیه نشان از این داشت، 
مالک هر 2 کارگاه با همکاری سایر همدستانش مقدار فراوانی فرآورده های نفتی 
را در مخازن بزرگی جمع آوری کردند، ادامه داد: متهمان با استفاده از مشک های 
حمل مواد سوختی، فرآورده های جمع آوری شده را به استان های جنوبی کشور 
انتقال و سپس تحت پوشش مشک های روغن صنعتی از کشور خارج  می کنند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به اینکه روز گذشته تیمی از 
کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی با هماهنگی های قضائی به نشانی 
اعلامی اعزام شدند، تصریح کرد: در بازرسي از محل 4دستگاه تریلی تانکردار، 5 
عدد تانکر، 18عدد کانتینر40فوتی، 10 تانکر مخزن سوخت حامل 204 هزار و 
800 لیتر فرآورده نفتی از نوع نفت گاز کشف شد.این مقام انتظامی خاطر نشان 
کرد: با هماهنگی قضائی نماینده شرکت نفت شهر ری در محل حاضر و محموله 
کشف شده با دســتور قضائی تحویل انبار نفت ری شد.سرهنگ هدایتی خاطر 
نشــان کرد: در این رابطه 5 متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده و تحقیقات 

مقدماتي تحویل مرجع قضائي شدند.

پایان قدرت نمایی اراذل و اوباش 
در محله سبلان تهران 

رئیس مرکز عملیات ســازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری یک شرور در 
اجرای طــرح ارتقاء امنیت اجتماعی و برقراری امنیــت پایدار در مناطق جرم 
خیز ســطح شهر تهران خبر داد.  سرهنگ سعید راستی در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، در تشــریح این خبر اظهار کرد: روز پنج شنبه طرح ارتقاء امنیت 
اجتماعی با محوریت برقراری امنیت پایدار در مناطق جرم خیز تهران با اشراف 
اطلاعاتی، به مرحله اجرا گذاشته شد.وی با بیان اینکه در ادامه بیان کرد: ماموران 
مرکز عملیات این پلیس موفق به شناســایی مخفیــگاه یک نفر از غوغاگران و 
برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی در محدوده میدان ســبلان شدند و پس از 
هماهنگی های قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر شد.این مقام انتظامی عنوان 
کرد: در بازدید از این مکان 3قبضه سلاح گرم ، 5 تیغه خشاب، 56 تیر جنگی 
و مقدار تقریبی 147 گرم مواد مخدر به همراه یک دســتگاه ترازو توزین و یک 
دستگاه کارت خوان کشف شد.سرهنگ راستی با بیان اینکه متهم بعد از تکمیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شــد، خاطرنشان کرد: پلیس هرگز مجال عرض 
اندام و قدرت نمایی را به مخلان نظم و امنیت عمومی نخواهد داد و با تمام توان 

در راستای برقراری نظم و امنیت شهروندان اقدام  می کند.

دستگيری موبایل قاپان حرفه ای 
سرکلانتر هشــتم پلیس پیشگیری پایتخت از دســتگیری 2 مرد جوان که با 
استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاپی  می کردند، خبر 
داد.  ســرهنگ »عبدالرضا محمدی« در گفت و گو بــا پایگاه خبری پلیس در 
تشریح این خبر بیان داشت: اردیبهشت ماه سال جاری عملیات کلانتری 115 
رازی در حال گشــت زنی در محدوده خیابــان »هلال احمر« تهران به راکب و 
ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار 
را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار  می دهند.وی گفت: متهمان در همین حین 
با موتورسیکلت به سرعت به سمت خانمی که در خیابان در حال استفاده از تلفن 
همــراه خود بود مراجعه و اقدام به ربودن تلفن همراه وی  می کنند که ماموران 
کلانتری سریعا وارد عمل شده و متهمان به محض رویت گشت پلیس اقدام به 
فرار  می کنند.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه 
تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشت های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهمان پس از برخورد با 
یک خودروی ســواری عبوری متوقف شد.سرهنگ محمدی ادامه داد: متهمان 
برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و شگرد های پلیسی 
متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد 
متهمان دارای سوابق متعدد در امر سرقت  می باشند و همچنین از متهمان یک 
دســتگاه تلفن همراه مسروقه نیز کشف شد.سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری 
پایتخت ادامه داد: متهمان 22 و 32 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 
فقره ســرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند که در این خصوص شناسایی 

مال باختگان در دستور کار این کلانتری قرار گرفت.

دستگيری زورگير در خانی آباد 
ســرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری مردی که از شهروندان با 
تهدید سلاح سرد زورگیری  می کرد، خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره زورگیری 
اعتراف کرد.  سرهنگ »رسول بهرامی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در 
تشریح این خبر بیان داشت: بامداد سیزدهم اردیبهشت ماه سال جاری عملیات 
کلانتری 152 خانی آباد در حال گشت زنی در محدوده خیابان »زلفی« تهران 
بودند که به یک موتورســیکلت هوندا تکرو که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی 
 می کرد، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار  می دهند.وی گفت: متهم 
در همین حین به طرف شــهروندی که در حال گذر از خیابان بوده حمله ور و 
با تهدید سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری و سرقت تلفن همراه وی کرده که 
ماموران به ســرعت برای دستگیری زورگیر وارد عمل شدند و متهم به محض 
رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل متواری شد.این مقام انتظامی به 
اقدامات پیش دســتانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره 
کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشــخصات متهم به ســایر گشت های 
انتظامی، موتورســیکلت متهم متوقف و وی در یک عملیات منسجم و پلیسی 
دستگیر و در بررسی های بیشتر از متهم 1 قبضه سلاح سرد و یک دستگاه تلفن 
همراهی که لحظاتی قبل ســرقت کرده بود به ارزش 200 میلیون ریال کشف 
شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم 44 ساله در تحقیقات 

اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه معترف شد.

مسافر تاکسی، سارق از آب درآمد 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق مسافرنمایی خبر 
داد که پس از رسیدن به مقصد، اقدام به سرقت وجه نقد و اموال شخصی راننده 
تاکسی نموده بود.  به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسینعلی ابن علی« 
سرپرســت فرماندهی انتظامی شهرستان ری در تشــریح این خبر بیان داشت: 
در پي مراجعه و شــکایت مردی حدودا50ًســاله به کلانتری 172حرم حضرت 
عبدالعظیم)ع( مبنی بر اینکه فردی از اتباع کشور همسایه را در مبداء »دریاچه 
چیتگر« به مقصد »خیابان رجایی« شهر ری سوار کردم و پس از اینکه به مقصد 
رسیدیم با استفاده از یک قبضه سلاح سرد)چاقو( من را تهدید و مبلغ100میلیون 
ریال وجه نقد از داشبورد خودرو ، تلفن همراه و دیگر اموال شخصی را به سرقت 
برد و سریعاً از محل متواری شد.وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع پرونده 
دراختیار ماموران پلیس آگاهی شهرســتان ری قرار گرفت و تحقیقات میدانی 
جهت شناســایی متهم آغاز شد.  کارآگاهان پلیس در مرحله اول هویت سارق را 
که از اتباع کشــور همسایه بود شناسایی و مشخص شد سارق در آن روز جهت 
حضور در مهمانی به شهر ری آمده و به منزل بستگان خود رفته است.این مقام 
انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پس از تکلمیل تحقیقات با مقام قضائی و سلسله 
مراتب فرماندهی هماهنگ شده و در یک عملیات واکنش سریع متهم را در خانه 
بستگانش در شهرری دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند.سرپرست فرماندهی 
انتظامی شهرســتان ری همچنین از دستگیری زورگیر حرفه ای خبر داد که با 
همکاری 3 همدستش در اتوبان آزادگان زورگیری  می کردند، خبر داد.  به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسینعلی ابن علی« ری در تشریح این خبر بیان 
داشت: بامداد روز پنج شنبه عوامل گشت کلانتری 167 دولت آباد جهت پوشش 
دهی نقاط جرم خیز در حال گشــت زنی در اتوبان »آزادگان« به شرق محدوده 
پارک توسکا بودند که یک دستگاه موتور سیکلت دوترک را مشاهده  می کنند که 
به طرز مشکوکی درحال پرسه زنی در محدوده تاریک اتوبان  می باشد.این مقام 
انتظامی تصریح کرد: ماموران جهت بررســی بیشتر به طرف موتور سواران رفته 
که به محض رویت ماموران از محل متواری شده که عملیات تعقیب و گریز آغاز 
شد و پس از طی مســافتی موتور سیکلت را متوقف  می کنند.وی در ادامه ابراز 
داشت: یکی از متهمان با سوءاستفاده از تاریکی هوا از محل متواری و فرد دیگر 
دستگیر شد که در این حین فردی به عوامل کلانتری مراجعه و اظهار داشت فرد 
دســتگیر شده چند ساعت قبل تر موبایل بنده را به همراه دو موتور سوار دیگر 
به روش زورگیری به ســرقت بردند و از شما تقاضای رسیدگی و شکایت از این 

موضوع را دارم.

اخبار کوتاه

 

بدینوســیله به اطلاع می رساند شرکت کشــت و صنعت نیشکر 
امیرکبیر در نظر دارد درخصوص عملیات بازســازی کامل کشنده 
 F12 1- نصب و خرید اتاق کامل و ســالم فابریک ولوو( F12 ولوو

2- اورهال کامل سیستم برق، باد، چرخ ها، ترمز و زیربندی
3- تعمیر کامل گیربکس و کلاچ 4- رنگ آمیزی کامل شاسی( را 
به شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار نماید. در همین راستا از پیمانکارانی که دارای سوابق کافی 
در این زمینه می باشند دعوت می شود حداکثر ظرف مدت 7 روز 
از تاریخ نشر این آگهی منحصرا در اوقات اداری )به استثناء روزهای 
پنجشنبه و ایام تعطیل رســمی( جهت دریافت اسناد با به همراه 
داشتن رزومه کاری به نشــانی: اهواز کیلومتر 45 جاده خرمشهر 
)جاده امام جعفر صادق )ع(( شــرکت کشــت و صنعت نیشــکر 

امیرکبیر مدیریت بازرگانی- امورقراردادها مراجعه یا جهت اطلاع 
بیشتر با شــماره تلفن 06133132092، نمابر 06133132093 
 تمــاس حاصــل نمــوده یا به وب ســایت شــرکت بــه آدرس: 

http://www.ak-sugarcane.ir  مراجعه نمایند.
1-مبلغ برآورد اولیه: 8/000/000/000 ریال می باشد.

2- مدت قرارداد: 40 روز می باشد.
3- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی الزامی است.

4- سپرده شرکت در مناقصه: 300/000/000 ریال می باشد.
5- هزینه درج این آگهی برعهده برنده مناقصه خواهد بود.
6- تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه 1402/02/25 می باشد.

روابط عمومی 
شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر

»آگهی مناقصه عمومی شماره 2-402-003«

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه ونوش  پلاک58  اصلی بخش6 قشلاقی

853  فرعی اقا خانم طاهره زرگرونوش فرزند ابوالقاســم   نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی کاربری مســکونی به مساحت 478.3 متر مربع خریداری بدون واسطه 

با واسطه از احمد البا  
لــذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت  می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشــده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حــاوی تحدید ،حدود مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم  می رســاند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر  می نماید.
م الف 1487474

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/02/30
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آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی 
شهر چمستان

پیرو اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی و به استناد تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانــون اخیر الذکر تحدید حدود پلاک 148 فرعــی از 13 اصلی واقع در 
قریه مرزنده بخش 11 بنام شــهین طهماســبی و ندر خشانی نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت 208/70 متر 
مربع که مقدار 32 ســیر مشــاع عرصه وقف  می باشــد طبق رای شماره 
140160310013006288 مــورخ 1401/04/15 هیــت قانون تعیین 
تکلیف در ساعت 10 صبح چهارشنبه مورخه 1402/03/10 در محل وقوع 

ملک به عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
 می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یهم رسانند بدیهی است 
در صــورت عدم حضور متقاضی و یا نماینــده قانونی آنان طبق ماده 15 
قانون ثبت ملک مورد تقاضا تا حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین  می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 
86 آبین نامه قانون ثبت ظرف مدت30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیــد حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره ســلیم و ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت بــا ارائه گواهی عدم تقدیم داد 
خواســت توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض 

واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه  می یابد. م الف 14۹1401
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رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان 
عین اله چمستان

توقيف اتوبوس حامل مواد روانگردان 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از توقیف یک دســتگاه اتوبوس حامل 
مواد روانگردان خبر داد.  ســرهنگ ضرغام آذین در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشــریح این خبر بیان داشت: ماموران پایگاه هشتم پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران با رصدهای اطلاعاتی از انتقال مواد مخدر توسط 2 قاچاقچی 
مواد مخدر از اســتان های شمالی کشور با استفاده از اتوبوس های بین شهری 
دســت یافتند.وی افزود: ماموران پایگاه هشتم این پلیس پس از چند روز کار 
اطلاعاتی سرانجام خودروی اتوبوس را در میدان »آزادی« مشاهده و هنگامی 
که قاچاقچیان از اتوبوس پیاده و قصد انتقال محوله را داشتند دستگیر شدند.  
ســرهنگ آذین تصریح کرد: در این عملیات ماموران انتظامی در بازرســی از 
اتوبــوس موردنظر 18 کیلو و 450 گرم مواد روانگردان کشــف کردند.رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خاطرنشان کرد: هر 2 متهم متخلف با 

تکمیل پرونده مقدماتی به مرجع قضائی معرفی شدند.
کشف 18 کیلو افیون در شمال غرب تهران

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت همچنین از کشف 18 کیلو و 100 
گرم تریاک در شــمالغرب تهران خبر داد و افزود: در این عملیات یک سوداگر 

مرگ سابقه دار دستگیر شد. 
ســرهنگ ضرغام آذین در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: در راستای 
مبارزه مســتمر و جدی پلیس پایتخت با قاچاقچیان مواد مخدر طی اقدامات 
گســترده و اطلاعاتــی مامورین عملیات ویژه این پلیس با انجام یک ســری 
اقدامات وســیع اطلاعاتی و پلیسی دریافتند یکی از قاچاقچیان حرفه ای مواد 
مخدر که در یکی از محله های شمالغرب تهران ساکن است، اقدام به توزیع مواد 

افیونی در بین خرده فروشان  می کند.
وی در ادامه افزود: به دنبال این موضوع در تحقیقات بیشتر ماموران مشخص 
شد متهم به تازگی یک محموله بار مواد مخدر را از مرز های شرقی وارد کشور 
کــرده و پس از انتقال آن به مخفیگاه خود قصد دارد تا در فرصتی مناســب 
توزیع آن را در سطح شهر تهران آغاز کند.سرهنگ آذین اضافه کرد:با تجمیع 
اطلاعات بدســت آمده ماموران ضمن شناســایی مخفیگاه متهم در محدوده 
»یوسف آباد« تهران با هماهنگی های قضائی مخفیگاه وی را زیر نظر گرفته و 
زمانی که این قاچاقچی قصد خروج از مخفیگاه و انتقال مواد مخدر را داشت در 
اقدامی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و طی بازرسی از خودروی این فرد، 18کیلو 

و 100 گرم تریاک کشف شد.  

بازداشت یکی از متهمان به قتل 
مادر و فرزند در فریدونکنار

معاون اجتماعی و فرهنگی پلیس مازندران از بازداشــت یکی از متهمان به 
قتل مادر و فرزند در شهرستان فریدونکنار خبر داد.

سرهنگ سید جعفر ســاداتی با اعلام این خبر گفت؛ در پی وقوع قتل مادر 
و فرزندی در شهرســتان فریدونکنار و سرقت خودرو و اموال قیمتی از منزل 
مقتولان، کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات ویژه پلیسی موفق شدند، 

روز گذشته رد خودروی سرقتی را در شهرستان رامسر شناسایی کنند.
وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی استان و شهرستان فریدونکنار در عملیاتی 
مشــترک با ماموران انتظامی شهرستان رامسر، این خودرو را توقیف و ضمن 
دســتگیری یکی از متهمان به قتل در بازرسی از خودرو، مقادیری طلاجات 

سرقتی متعلق به مقتول را نیز کشف کردند.
ســرهنگ ســاداتی تصریح کرد؛ تحقیقات بیشــتر در خصوص این جنایت 

کماکان ادامه دارد.


